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موضوع: وکالتنامه های مربوط به امور بیمهای ایرانیان خارج از کشور
معاونین محترم مدیر عامل اداره کل تأمین اجتماعی استان

احتراماً پیرو بخشنامه شماره ۱۰۰۰٫۹۳٫۱۹۹۷ مورخ ۹۳٫۷٫۱۴ در خصوص بیمه ایرانیان خارج از کشور و به منظور ایجاد وحدت
رويه تسهیل و تسريع نحوه پذیرش مفاد وکالتنامههای صادره از سوی دفاتر رسمی در ایران و نمایندگیهای سیاسی جمهوری
اسلامی ایران در خارج از کشور که توسط و کلای این قبیل از متقاضیان جهت تشریفات مربوط به فرآیندهای درخواست
انعقاد قرارداد پرداخت حقبیمه متقاضیان و امور بیمهای بازنشستگان از کارافتادگان و بازماندگان ایرانیان ساکن در خارج از

کشور به واحدهای اجرائی ارائه میگردد؛ رعایت موارد ذیل الزامی است
۱- ضروری است قبل از هر گونه اقدامی هویت وکیل احراز گردد.

۲- لازم خواهـد بـود از تـاریخ صـدور ایـن بخشنـامه کارشناسـان موضـوعی ادارات کـل اسـتانها، برابـر مفـاد نـامه شمـاره
٧٢٤٫٥٢٤٫٤٩۷۱۱۰۲ مورخ ۱۳۹۷٫۰۸٫۱۹ اداره کل کنسولی وزارت امور خارجه (پیوست) پس از دریافت مستندات این قبیل از
متقاضیان از شعب دیمدخل جهت صحت سنجی اعتبار و صدور وکالت نامه بصورت عام با ورود به صفحه آغازین سامانه تاک
تأئید اسناد کنسولی وزارت امور خارجه به نشانی ٫tak.mfa.ir :https قسمت بررسی صحت مدارک با وارد نمودن کد
رهگیری مندرج در وکالت نامه ارائه شده و مشاهده کلیه سوابق وکالت نامههای تنظیمی در نمایندگیهای سیاسی جمهوری

اسلامی ایران در خارج از کشور نسبت به تصدیق وکالت نامه های صادره اقدام نمایند.
۳- الف: اعطای اختیار مراجعه به سازمان تأمین اجتماعی جهت انجام امور بیمه ای به وکیل در وکالتنامه یا قید هرگونه
عبارتی که حاوی همین معنا باشد برای انجام کلیه امور بیمه ای مربوط به موکل نظیر تشریفات درخواست انعقاد قرارداد

پرداخت حقبیمه و .... ایرانیان ساکن در خارج از کشور کافی خواهد بود.
ب: در صورتی که وکالت مربوط به امور خاصی باشد این وکالت نامه صرفاً برای انجام همان امور تصریح شده قابل پذیرش

است.
۴- اعطای اختیار انجام امور ذیل به وکیل مشروط به تصریح بر این امور در وکالت نامه به طور خاص است و از عناوین کلی

نظیر آنچه در بند ۳ مورد اشاره قرار گرفته چنین اختیاری برداشت نمیشود:
الف - درخواست بازنشستگی

ب- درخواست برقراری مستمری بازماندگان
ج- دریافت هر نوع مستمری یا سایر کمکهایی که از سوی سازمان به اشخاص ارائه می شود.

بدیهی است مسئول حسن اجرای این دستور اداری مدیران کل بیمهای و معاونین آنها، رؤسا و کارشناسان ارشد امور فنی
مستمریها امور فنی بیمهشدگان امور حقوقی فنآوری اطلاعات ادارات كل استانها رؤسا و مسئولین در واحدهای بیمهای

خواهند بود.
و من ا... التوفيق
محمد حسن زدا
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